框架协议采购合同框架协议采购合同

   合同编号： 合同编号： 12NB0325315R2025100512NB0325315R20251005

采购单位（甲方） 钦州市钦北区政府车队         采 购 计 划 号    QBZC2025-W3-00314 ____

供 应 商（乙方）   钦州市钦北区快立得汽车修理厂

签 订 地 点    钦州市钦北区快立得汽车修理厂         签 订 时 间    2025-5-13

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年钦
州市本级、钦南区、钦北区及中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区预算单位车辆维修和保养服务（综合店）框架协议
采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1  五菱、海
马、东风风

神、现代

 更换节温器、水箱
宝。节温器，车仆
水箱宝（蓝）2L 2
瓶、更换水箱、副
水箱、水箱宝。清
洗节气门。副水
箱，水箱车仆水箱
宝（红）2L 3瓶、
拆装左前轮钢圈打
磨，左前轮补胎、
更换排气管中段。
排气管中段，排气
管吊耳3、更换右后
玻璃扣工时，右后
玻璃扣1个、右后轮
补胎，左后轮补
胎、更换前雨刮工
时，华浦雨刮（蓝

色）2支

 4  台  2280  桂NFQ091、桂
N62372、桂
NE5031、桂
NA0751、

2280

1/3

 2  哈弗、依维
柯、现代、

五菱

 常规保养，更换两
后轮胎，更换启停
电瓶，更换刹车踏
板限位胶。SK吉克
X5特级 4L,固特异
启停电瓶，机油滤
清器，空调滤清
器，空气滤清器，
米其林224/65/17
2条，刹车踏板限位
胶，车仆水箱宝
（绿） 2L，充电
头，USB多用充电
线、更换尾门开
关，更换左前轮轴
承，更换右前ABS传
感器，四轮定位。
尾门开关，右前ABS
传感器，前轮轴
承、更换转向轴支
架，拆装更换方向
机、方向机油，四
轮定位，处理车顶
漏水，更换刹车
油。方向机总成，
方向机转向轴支
架，方向机油，博
世DOT4刹车油，轮
鼓盖、审车
（450），更换电
瓶，尾气治理。电
瓶65D26L、更换左
前门外拉手，审车
（450），更换油箱
盖、油箱盖锁，调
手刹，清洗三元催
化。油箱门锁锁
芯，油箱盖，左前
门外拉手

 4  台  10255  桂NTB376、桂
NB8809、桂
N63950、桂
NKB597、

 10255

合同总价：（大写） 壹万贰仟伍佰叁拾伍圆整  （小写） 元 12535.00 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式：       一性次付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

          日期：

乙方（章）

                                   日期： 2025-5-13

通讯地址：  通讯地址： 钦州湾大道与西环路交汇处

法定代表人：  法定代表人： 陈俞瑾

委托代理人：  委托代理人

电话：  电话： 13877786098

开户银行：  开户银行： 中国银行钦州新兴中路支行

账号：  账号： 614562868946

邮政编码：  邮政编码： 535000

2/3

经办人：

 2025 年  5 月  13 日

3/3